

NOTICE OF 39th BOARD MEETING – 14th FEBRUARY 2017

BUSINESS LINE – ENGLISH


PRICOL LIMITED
 (Formerly Pricol Pune Limited)
 (CIN:U34200TZ2011PLC022194)

Regd. Office : 109, Race Course, Coimbatore - 641 018.
 phone : + 91 422 4336000, fax : +91 422 4336299,
 website : www.pricol.com, e-mail: cs@pricol.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, 39th meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 14th February 2017, to consider and to take on record, inter alia, the unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December 2016.

The above notice is available on the company's website www.pricol.com and also on the website of Stock Exchanges www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For Pricol Limited
 T.G.Thamizhanban
 Company Secretary

12.01.2017
 Coimbatore

THE HINDU – TAMIL


பிரிக்கால் லிமிடெட்
 (முன்னாள் பெயர் பிரிக்கால் பிளே லிமிடெட்)

(CIN:U34200TZ2011PLC022194)
 பதிவு அலுவலகம் : 109 ரேஸ் கோர்ஸ், கோயமுத்தூர்-641 018.
 தொலைபேசி : + 91 422 4336000, தொலைதொலைபேசி : +91 422 4336299,
 இணையத்தளம்: www.pricol.com, மின்னஞ்சல்: cs@pricol.co.in

அறிவிப்பு

2015ம் வருடத்திய செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகளின், விதி எண்-47ன் படி 2017 ஆம் வருடம் பிப்ரவரி மாதம் 14 ஆம் தேதி, செவ்வாய்க்கிழமை நடைபெறவுள்ள இந்நிறுவனத்தின், 39 வது இயக்குநர்கள் குழுக்கூட்டத்தில் 2016 ஆம் வருடம் பிப்ரவரி மாதம் 31 ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கைகள், பரிசீலிக்கப்பட்டு பதிவில் எடுத்துக் கொள்ளப்படும் என அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட அறிவிப்பானது கம்பெனியின் இணையத்தளம் www.pricol.com மற்றும் பங்குச்சந்தைகளின் இணையத்தளமான www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com ஆகியவற்றில் கிடைக்கப்பெறும்.

பிரிக்கால் லிமிடெட்டிற்காக
 த.கெ.சுமிழன்பன்
 நிறுவனச் செயலாளர்

12.01.2017
 கோயமுத்தூர்